
Detail produktu

Soudal Cyanofix 84A vteřinové lepidlo, 20 g
Soudal Cyanofix 84A vteřinové lepidlo lepí během několika sekund většinu materiálů jako porcelán, sklo, gumu, kovy,
většinu plastů, atd. Vhodné pro běžné rychlé opravy v domácnosti i pro průmyslové použití. Vysoce kvalitní sekundové lepidlo
s velmi rychlým tuhnutím a vysokou lepicí silou. Lepidlo ihned reaguje po stlačení lepených předmětů k sobě a vytěsnění
vzduchu. Silná přilnavost, rychleschnoucí (cca 1 min.). Lepí během několika sekund většinu hladkých materiálů, běžné rychlé
opravy, vhodné na porcelán, sklo, gumu, kovy, většinu plastů, atd., nepoužívat na PE, PP, PTFE.

Charakteristika Soudal Cyanofix 84A vteřinové lepidlo:
• Silná přilnavost vteřinového lepidla,
• rychleschnoucí vteřinové lepidlo (cca 1min.).
Příklady použití Soudal vteřinové lepidlo:
vhodné pro lepení neporézních materiálů jako porcelán, terakota, sklo, slonová kost, kámen, drahé kovy a různé plasty kromě PE,
PP a PTFE.
Vhodné povrchy:
Podklady: většina materiálů kromě PE, PP, PTFE. Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnot a prachu. Příprava povrchu: není
vyžadována.
Pracovní postup:
Nanášení: Povrch očistěte od prachu, mastnot a jiných nečistot, povrch musí být hladký a mít vhodnou styčnou plochu. Naneste
kapku lepidla na povrch jedné ze styčných ploch, spojte obě plochy (bez klouzání) a stiskněte asi na 1 min. Čištění: čističem
white spirit (lakový benzín) bezprostředně po aplikaci. Pracovní teplota: +5 °C až +30 °C. Opravy: Cyanofix 84A.

EAN: 5411183002432
Obj. číslo: 519220
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Nesavé
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-cyanofix-84a-vterinove-lepidlo-20-g

https://www.bal.cz/soudal-cyanofix-84a-vterinove-lepidlo-20-g

